Ee
CÂMARA MUNICIPALDA
ESTÂNCIATURÍSTICADE

SÃO ROQUE
q  4RO

Convite para o Conselho de Desenvolvimento Rural participar de Reunião com a Comissão de Educação
Para casadosconselhos@saoroque.sp.gov.br em 2023-08-30 10:41

 Detalhes   Texto simples

 oficio_vereador_n_1984_2023.pdf (~265 KB)

Pré-visualização de mensagem 


Responder


Responder …




Encaminhar



Excluir


Imprimir


Spam


Marcar


Mais


Anterior


Próximo



Bom dia,

Encaminhamos Ofício Vereador Nº 1984/2023, que convida o Conselho de Desenvolvimento Rural de São Roque a participar de reunião com a
Comissão de Educação.

Solicitamos acusação de recebimento.

Atenciosamente,

mailto:casadosconselhos@saoroque.sp.gov.br
https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_action=get&_mbox=Sent&_uid=230&_token=NJ0CYqHsLsEjE1Jszf1aMGI8wW5BgJGi&_part=2